
SPRAWOZDANIE 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI  W RADZYNIU PODLASKIM  

 
z przeprowadzonych konsultacji społecznych załoŜeń 
„Krajowej mapy zagro Ŝeń bezpieczeństwa w Polsce” 

na terenie miasta Radzyń Podlaski 
za okres 01 -29 lutego 2016 r. 

 

 

I.  Terminy zrealizowanych konsultacji społecznych: 
 

-10.02.2016 roku Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu Podlaskim, ul. Warszawska 100a, 
 
-17.02.2016 roku Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu Podlaskim,  
ul. Warszawska 100a, 
 
-25.02.2016 roku Radzyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Wyszyńskiego 14, 21-300 
Radzyń Podlaski 

 

 

 
II.  NajwaŜniejsze wnioski zgłaszane do załoŜeń w trakcie konsultacji społecznych: 

 
-objęcie szczególnym nadzorem osiedla Młodych i Bulwary oraz terenu przyległego, pod   
kątem ujawniania przypadków popełniania przestępstw oraz  wykroczeń szczególnie  
uciąŜliwych społecznie, 
 
-objęcie szczególnym nadzorem dróg przeciwpoŜarowych na terenie miasta Radzyń  
Podlaski, pod kątem nieprawidłowości parkowania pojazdów na tych drogach, 
 
-objęciem nadzorem rejonu ujęcia wody w Radzyniu Podlaskim ul. Lendzinek pod kątem   
kradzieŜy i uszkodzenia mienia, 
 
-zwrócenie szczególnej uwagi na osoby piesze i rowerzystów pod kątem przestrzegania   
przepisów ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, 
 
-zwrócenie szczególnej uwagi na ład i porządek w rejonie lokali nocnych oraz na terenach  
ulic przyległych (ul. Chomiczewskiego, ul. Koszary, ul. Zabielska, ul. Budowlanych), 
 
-objęcie szczególnym nadzorem Placu Wolności oraz rejonu ścieŜki rowerowej w rejonie  
ul. Partyzantów w Radzyniu Podlaskim z uwagi na popełniane tam wykroczenia  
porządkowe, 



-objęcie szczególny nadzorem ul. Rynek w rejonie lokalu gastronomicznego „Oaza” z uwagi 
na popełniane tam wykroczenia porządkowe, 
 
-zwrócenie szczególnej uwagi na rejon ODK z uwagi na przypadki zakłócenia ładu i    
porządku publicznego przez osoby spoŜywające alkohol (ul. Wyszyńskiego)  
 
-zwrócenie szczególnej uwagi na przypadki parkowania pojazdów cięŜarowych o dmc  
powyŜej 12 ton oraz parkowanie samochód osobowych w rejonie kościoła MBNP przy  
ul. Wyszyńskiego w Radzyniu Podlaskim, 
 
-zwrócenie szczególnej uwagi na rejon ogródków działkowych „Relaks” pod kątem  
dewastacji i kradzieŜy mienia, 
 
-zwrócenie uwagi na wykroczenia  popełniane przez kierujących na ul. Zabielskiej,  
w szczególności w rejonie baru „Złoty Smok”  
 
-objęciem szczególnym nadzorem parkingu przy ul. Warszawskiej w rejonie banku PKO SA z 
uwagi na niestosowanie się przez kierujących do obowiązującego oznakowania. 

 
 

 


